
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Taquaritinga / SP

RUA ROMEO MÁRSICO 200Endereço:

CENTROBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

72.130.818/0001-30CNPJ:

Complemento:

15900-072CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax:

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

01/01/2017

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

VANDERLEI JOSÉ MARSICO

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

RUA GENERAL GLICÉRIO, 1138

CENTRO

03.321.503/0001-57

Complemento:

Nome:

Endereço:

15900-045

xxxxx@xxxxxx.com(016) 3253-2504

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

16/10/2017

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo:

Nome: ELIANA ZILDA APARECIDA BARELLI RIBEIRO CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

ELIANA ZILDA APARECIDA BARELLI RIBEIRO

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

24/10/2017Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal (200 meses) Valor da parcela 32.789,86

Valor consolidado: 6.557.971,68

Reparcelament Número do acordo: 01239/2017

14/09/2017Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do n° 4.445 de13 de setembro de 2017

Competência: Inicial: Final:05/2016 13/2016 200Quantidade de Critério de atualização:

Sim

Reparcelamento de Divida

15/10/2017

Data de assinatura do Termo: 14/09/2017

ACORDO Rubrica Data de Consolidação do Número do Acordo

Contribuição Patronal 01/02/2017 01073/2016

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
Técnica de Contabilidade

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Lucilene da Silva Adorno de Oliveira

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
Secretário da Fazenda Públia

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Ricardo José Henriques

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 15/10/2017 0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 32.789,86 33.233,6723/11/2017

002 15/11/2017 0,18 0,35 114,76 1,00 329,05 33.233,67 33.773,5623/11/2017

003 15/12/2017 0,53 173,79 1,50 494,45 33.458,10 33.275,0514/12/2017

004 15/01/2018 0,79 259,04 2,00 660,98 33.709,88 33.562,7115/01/2018

005 15/02/2018 1,02 334,46 2,50 828,11 33.952,43 33.727,2415/02/2018

006 15/03/2018 1,21 396,76 3,00 995,60 34.182,22 35.207,6815/03/2018

007 15/04/2018 0,21 1,28 419,71 3,50 1.162,33 34.371,90 34.348,1518/04/2018

008 15/05/2018 0,43 1,49 488,57 4,00 1.331,14 34.609,57 34.514,0822/05/2018

009 15/06/2018 1,43 1,93 632,84 4,50 1.504,02 34.926,72 34.775,9625/06/2018

010 15/07/2018 3,38 1.108,30 5,00 1.694,91 35.593,07 34.942,3513/07/2018

011 15/08/2018 3,64 1.193,55 5,50 1.869,09 35.852,50 35.108,7415/08/2018

012 15/09/2018 0,30 3,64 1.193,55 6,00 2.039,00 36.022,41 35.275,1417/09/2018

013 15/10/2018 3,95 1.295,20 6,50 2.215,53 36.300,59 36.192,3315/10/2018

014 15/11/2018 -0,25 4,37 1.432,92 7,00 2.395,59 36.618,37 36.362,2519/11/2018

015 15/12/2018 0,14 4,11 1.347,66 7,50 2.560,31 36.697,83 36.532,1717/12/2018

016 15/01/2019 4,25 1.393,57 8,00 2.734,67 36.918,10 36.702,0815/01/2019

017 15/02/2019 4,63 1.518,17 8,50 2.916,18 37.224,21 37.039,2115/02/2019

018 15/03/2019 5,19 1.701,79 9,00 3.104,25 37.595,90 37.209,9015/03/2019

019 15/04/2019 6,00 1.967,39 9,50 3.301,94 38.059,19 37.380,5815/04/2019

020 15/05/2019 6,64 2.177,25 10,00 3.496,71 38.463,82 37.551,2715/05/2019

021 15/06/2019 6,80 2.229,71 10,50 3.677,05 38.696,62 37.772,6914/06/2019
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 15/07/2019 6,81 2.232,99 11,00 3.852,51 38.875,36 37.943,6112/07/2019

023 15/08/2019 6,92 2.269,06 11,50 4.031,78 39.090,70 38.114,5214/08/2019

024 15/09/2019 -0,05 7,05 2.311,69 12,00 4.212,19 39.313,74 41.275,3711/09/2020

025 15/10/2019 0,04 6,99 2.292,01 12,50 4.385,23 39.467,10 40.651,1111/09/2020

026 15/11/2019 0,54 7,03 2.305,13 13,00 4.562,35 39.657,34 40.847,0611/09/2020

027 15/12/2019 1,22 7,61 2.495,31 13,50 4.763,50 40.048,67 41.250,1311/09/2020

028 15/01/2020 8,93 2.928,13 14,00 5.000,52 40.718,51 40.225,0914/01/2020

029 15/02/2020 0,17 9,13 2.993,71 14,50 5.188,62 40.972,19 42.611,0703/03/2020

030 15/03/2020 0,18 9,32 3.056,02 15,00 5.376,88 41.222,76 44.108,3624/07/2020

031 15/04/2020 -0,23 9,51 3.118,32 15,50 5.565,77 41.473,95 43.884,7524/07/2020

032 15/05/2020 -0,25 9,26 3.036,34 16,00 5.732,19 41.558,39 43.657,1224/07/2020

033 15/06/2020 8,99 2.947,81 16,50 5.896,72 41.634,39 41.611,4615/06/2020

034 15/07/2020 9,32 3.056,02 17,00 6.093,80 41.939,68 41.790,0515/07/2020

035 15/08/2020 9,80 3.213,41 17,50 6.300,57 42.303,84 41.968,6414/08/2020

036 15/09/2020 0,87 10,19 3.341,29 18,00 6.503,61 42.634,76 43.913,8116/09/2020

037 15/10/2020 11,15 3.656,07 18,50 6.742,50 43.188,43 42.325,8214/10/2020

TOTAIS: 66.632,30 123.519,65 1.403.376,77 1.410.664,78
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

001 15/10/2017 32.789,86 0,37 121,32 2,00 658,22 34.225,20655,8023/11/2017 33.233,67

002 15/11/2017 33.233,67 0,00 0,00 1,00 332,34 34.230,68664,6723/11/2017 33.773,56

007 15/04/2018 34.371,90 0,00 0,00 1,00 343,72 35.403,06687,4418/04/2018 34.348,15

008 15/05/2018 34.609,57 0,00 0,00 1,00 346,10 35.647,86692,1922/05/2018 34.514,08

009 15/06/2018 34.926,72 0,00 0,00 1,00 349,27 35.974,52698,5325/06/2018 34.775,96

012 15/09/2018 36.022,41 0,00 0,00 1,00 360,22 37.103,08720,4517/09/2018 35.275,14

014 15/11/2018 36.618,37 0,00 0,00 1,00 366,18 37.716,92732,3719/11/2018 36.362,25

015 15/12/2018 36.697,83 0,00 0,00 1,00 366,98 37.798,77733,9617/12/2018 36.532,17

024 15/09/2019 39.313,74 2,94 1.155,82 13,00 5.261,04 46.516,87786,2711/09/2020 41.275,37

025 15/10/2019 39.467,10 2,99 1.180,07 12,00 4.877,66 46.314,17789,3411/09/2020 40.651,11

026 15/11/2019 39.657,34 2,95 1.169,89 11,00 4.491,00 46.111,38793,1511/09/2020 40.847,06

027 15/12/2019 40.048,67 2,40 961,17 10,00 4.100,98 45.911,79800,9711/09/2020 41.250,13

029 15/02/2020 40.972,19 0,17 69,65 2,00 820,84 42.682,12819,4403/03/2020 42.611,07

030 15/03/2020 41.222,76 0,00 0,00 5,00 2.061,14 44.108,36824,4624/07/2020 44.108,36

031 15/04/2020 41.473,95 -0,18 -74,65 4,00 1.655,97 43.884,75829,4824/07/2020 43.884,75

032 15/05/2020 41.558,39 0,05 20,78 3,00 1.247,38 43.657,72831,1724/07/2020 43.657,12

036 15/09/2020 42.634,76 0,00 0,00 1,00 426,35 43.913,81852,7016/09/2020 43.913,81

TOTAIS: 4.604,05 28.065,39 691.201,0612.912,39645.619,23 661.013,76
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

038 15/11/2020 0,95 12,14 3.980,69 19,00 6.986,40 43.756,95

039 15/12/2020 1,46 13,21 4.331,54 19,50 7.238,67 44.360,07

040 15/01/2021 0,27 14,86 4.872,57 20,00 7.532,49 45.194,92

041 15/02/2021 15,17 4.974,22 20,50 7.741,64 45.505,72

TOTAIS: 18.159,02 29.499,20 178.817,66

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

038 15/11/2020 43.756,95 2,70 1.181,44 4,00 1.797,54 47.611,07875,14

039 15/12/2020 44.360,07 1,73 767,43 3,00 1.353,83 47.368,53887,20

040 15/01/2021 45.194,92 0,27 122,03 2,00 906,34 47.127,19903,90

TOTAIS: 2.070,90 4.057,71 142.106,792.666,24133.311,94

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 10/02/2021
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